DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA DOLNOSLASKIEGO

Wroctaw, dnia 24 czerwca 2022 r. Podpisany przez:
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Data: 24.06.2022 11:01:21
Poz. 3331
OBWIESZCZENIE NR 2

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ WE WROCLAWIU
z dnia 30 maja 2022 r.

w sprawie wykazu oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktorym umorzono zaleglosci podatkowe, odsetki za zwloke lub oplaty
prolongacyjne w kwocie przewyzszajacej S000 zi.

Na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 22021 r.
poz. 305) oraz § 4 rozporzadzenia Ministra Rozwoju i Finanséw z dnia 8 marca 2017 r. w sprawie wykazu os6b
prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym
umorzono zaleglosci podatkowe, odsetki za zwloke lub optaty prolongacyjne w kwocie przewyzszajacej
5000zt (Dz. U. z 2017 r. poz. 532) oglasza si¢ wykaz osob prawnych i fizycznych oraz jednostek
organizacyjnych nieposiadajacych osobowos$ci prawnej, ktorym umorzono zaleglo$ci podatkowe, odsetki

za zwloke lub optaty prolongacyjne w kwocie przewyzszajacej 5 000 zt w okresie od dnia 1 stycznia 2022 r.
do dnia 31 marca 2022 r., stanowiacy zatacznik do obwieszczenia.

wz. Dyrektora Izby Administracji Skarbowej we Wroctawiu
Zastegpca Dyrektora Izby Administracji Skarbowej we Wroctawiu:

Tomasz Feledyn
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Zalgcznik do obwieszczenia nr 2

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej we Wroctawiu
z dnia 30 maja 2022 r.

Wykaz os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym umorzono zaleglo$ci podatkowe,
odsetki za zwloke lub oplaty prolongacyjne w kwocie przewyzszajacej 5000 zt w okresie do 1 stycznia 2022 r. do 31 marca 2022 r.

Lp. Nazwisko i imi¢ Miejsce zamieszkania Wysokos¢ w tym Przyczyny Powod
lub nazwa (firma) lub siedziby (miejscowo$¢) | umorzonych zaleglosci odsetki optaty umorzenia umorzenia ?
kwot podatkowe za zwtoke | prolongacyjne
1 2 3 4 5 6 7 9
1 |BUCKA HALINA WROCLAW 8 713,00 8 713,00 0,00 0,00 art. 67a § 1 pkt 3
ustawy
Ordynacja
podatkowa
2 |DOROCIAK JOLANTA MILOCICE 28 864,00 28 700,00 164,00 0,00 1 art. 67a § 1 pkt 3
ustawy
Ordynacja
podatkowa
3 |EKO-RIM SP.Z 0.0. WROCLAW 298 933,27 143 022,27 155911,00 0,00 3 art. 67d § 1 pkt 1
W UPADLOSCI ustawy
LIKWIDACYINEJ Ordynacja
podatkowa
4 |FERENC HENRYK CHELMSKO SLASKIE 484 831,07 162 532,67| 322 298,40 0,00 3 art. 67d § 1 pkt 1
ustawy
Ordynacja
podatkowa
5 |GRANIS DAGMARA GLOGOW 7 538,40 7 445,40 93,00 0,00 1 art. 67a § 1 pkt 3
ustawy
Ordynacja
podatkowa
6 | GRANIS ISMENA GLOGOW 7 538,40 7 445,40 93,00 0,00 1 art. 67a § 1 pkt 3




Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego

Poz. 3331

ustawy
Ordynacja
podatkowa

LESNIAK RYSZARD

KOZIE DOLY

5241,00

5163,00

78,00

0,00

art. 67a § 1 pkt 3
ustawy
Ordynacja
podatkowa

MARTINI ALICJA

WLOSIEN

12 780,00

8 000,00

4780,00

0,00

art. 67d § 1 pkt 1
ustawy
Ordynacja
podatkowa

PAWLOWSKI ZBIGNIEW

GLOGOW

6 090,21

0,00

6090,21

0,00

art. 67a § 1 pkt 3
ustawy
Ordynacja
podatkowa

10

PIETROWSKI
PRZEMYSLAW

JELCZ - LASKOWICE

10 678,00

0,00

10678,00

0,00

art. 67a § 1 pkt 3
ustawy
Ordynacja
podatkowa

11

SEKIEWICZ ALICJA

OBORA

16 391,00

14 525,00

1866,00

0,00

art. 67a § 1 pkt 3
ustawy
Ordynacja
podatkowa

12

WAMAG SP.Z 0.0.
W UPADLOSCI
LIKWIDACYJNEJ

WALBRZYCH

1453 575,76

1 003 433,76

450 142,00

0,00

art. 67d § 1 pkt 1
ustawy
Ordynacja
podatkowa

13

WLOSZCZOWSKA MAJA

JELENIA GORA

5 130,00

5130,00

0,00

0,00

art. 67a § 1 pkt 3
ustawy
Ordynacja
podatkowa

14

WRZESZCZ KAZIMIERZ

ZELAZNO

6 607,93

292241

3685,52

0,00

art. 67a § 1 pkt 3
ustawy
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Ordynacja
podatkowa

15

ZAJAC TADEUSZ

OSTROSZOWICE

5996,00

5941,00

55,00

0,00

art. 67a § 1 pkt 3
ustawy
Ordynacja
podatkowa

) Merytoryczna podstawa wydania decyzji o umorzeniu.

2 Powdd umorzenia:

1) uzasadniony wazny interes podatnika;

2) uzasadniony wazny interes publiczny;

3) wazny interes podatnika i interes publiczny.
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